

ZAŁĄCZNIK NR 1

FORMULARZ OFERTOWY


1. DANE ZAMAWIAJĄCEGO
Polskie Towarzystwo Ekonomiczne Samodzielny Oddział w Zielonej Górze 65-066 Zielona Góra, ul. Żeromskiego 3

2. DANE OFERENTA
	Nazwa
	

	Adres
	

	Tel./Fax
	

	E-mail
	

	NIP
	

	REGON
	

	Imiona i nazwiska oraz funkcje osób działają-cych w imieniu Oferenta 
(jeśli osoby te działają z upoważnienia, wówczas należy to upoważnienie dołączyć do Oferty)
	





3. OFERTA
W odpowiedzi na zapytanie ofertowe z dnia                                  w sprawie zamówienia na „Kompleksowa organizacja specjalistycznych zajęć rozwijających uzdolnienia uczniów oraz specjalistycznych zajęć doskonalących umiejętności i kompetencje zawodowe nauczycieli 93 szkół MOF Zielona Góra w ramach projektu „Świat nauki – nowe standardy edukacji w szkołach zielonogórskiego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego”, składam niniejszą ofertę 
i zobowiązuję się wykonać przedmiotowe zamówienie, zgodnie z wszystkimi warunkami określonymi w zapytaniu ofertowym, mając na względzie cel i charakter projektu oraz uwarunkowania związane z jego realizacją z funduszy UE.


Zamówienie zobowiązuję się wykonać na następujących, oferowanych przeze mnie warunkach:
	Pozycja
	Jednostka miary
	Ilość
	Jednostkowa cena brutto
	Całkowita cena 
brutto

	Kompleksowa organizacja
specjalistycznych zajęć rozwijających uzdolnienia - dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych
	Grupa
(do 90 osób)
	2034
	
	

	Kompleksowa organizacja
szkolenia pilotażowego -
zajęcia rozwijające - dla uczniów szkół podstawowych z klas I-III
	Grupa 
(do 30 osób)
	20
	
	

	Kompleksowa organizacja specjalistycznych zajęć doskonalących umiejętności i kompetencje 
zawodowe nauczycieli
	Grupa 
(do 90 osób)
	8
	
	

	
	
	
	Ogółem
	



	Słownie cena brutto ogółem
	

	Termin ważności oferty (co najmniej 30 dni od upływu terminu na składanie ofert)
	

	Planowane miejsce prowadzenia zajęć (dokładny adres obiektów)
	


	
4. OŚWIADCZENIA OFERENTA
Działając w imieniu Oferenta niniejszym oświadczam (-y), zgodnie z prawdą i pod rygorem odpowiedzialności prawnej, że:
	Oferent spełnia warunki udziału w wyżej wymienionym zamówieniu,
	wobec Oferenta nie wszczęto postępowania upadłościowego, ani nie ogłoszono jego upadłości,
	Oferent nie zalega z opłacaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne,
	Oferent nie jest osobą fizyczną prawomocnie skazaną za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego lub za inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych,
	Oferent nie jest osobą prawną, której urzędujących członków władz skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego albo inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych,
	Oferent znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej niezakłóconą realizację zamówienia,
	Oferent nie jest powiązany osobowo ani kapitałowo z Zamawiającym. Przez powiązania kapitałowe lub osobowe rozumie się wzajemne powiązania między Stronami lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu Stron, polegające w szczególności na: uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej, posiadaniu co najmniej 10 % udziałów lub akcji, pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, pełnomocnika, pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa drugiego stopnia lub powinowactwa drugiego stopnia w linii bocznej lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli.
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5. ZAŁĄCZNIKI DO OFERTY

Przedkładam następujące dokumenty (oryginalne lub poświadczone za zgodność przez osobę uprawnioną):

	Lp.
	OPIS DOKUMENTU

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	

	11
	

	12
	






	
	
	

	Miejscowość i data
	pieczęć Oferenta
	podpisy osób działających 
w imieniu Oferenta
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